Convocação 22/2024: Reunião sobre Posse e Exercício - Professor Ingressante Ensino

Fundamental e Ensino Médio

Prezados,

Convocamos o Diretor de Escola/Diretor Escolar para reunião conforme

segue:

• Assunto: Posse e Exercício dos Professores Ingressantes - Ensino

Fundamental e Ensino Médio

• Data: 03/10/2024

• Horário: 14h30

• Link:

• Reforçamos que o Diretor:

• deverá entrar no link com seu e-mail institucional e assinar a lista de

presença que estará disponível;

• ler antecipadamente a Resolução 60, de 11/09/2024;

• convocar seu substituto para participar da reunião em caso de

impedimentos legais, como férias ou licenças.

Atenciosamente,